
 

 

MUISTIO  

  

Hyvinvointiryhmän tapaaminen  
Aika: 14.4.2016 klo 13.20-14.30  
Paikka: Vuotson koulu  
Läsnä: Marja Magga, Marja Yliriesto, Jaana Seppänen, Milla Leinonen  
  

Keskusteltiin kuinka hyvinvointiryhmä kirjataan Pedanettiin. Sovittiin, että muutetaan kohta 
oppilashuolto hyvinvointiryhmäksi ja sen alle lisätään muistiot, sekä muu hyvinvointiryhmään 
liittyvä kuten koulukohtainen hyvinvointisuunnitelma ja kerrotaan tiivistettynä hyvinvointiryhmän 
toiminnasta ja ketä hyvinvointiryhmään kuuluu. Hyvinvointiryhmän pysyviä jäseniä ovat: koulun 
johtaja, joku opettajista (tarvittaessa useampia opettajia), terveydenhoitaja ja kuraattori sekä 
tarvittaessa muita yhteistyötahoja.   
Keskustelimme, että koululle voitaisiin suunnitella hyvinvointiryhmän vuosikello, josta näkyisi:   

  Vuosikelloon aikataulutetaan mm. hyvinvointiryhmän tapaamiset, koulun 
tapahtumat, kouluterveydenhoitajan ja kuraattorin palveluista yhteisölliset tunnit ym.   
 Lukuvuoden aikana kolme tapaamista: syksyn alussa 1. hyr suunnittelua, 
tammikuussa 2. hyr väliarviointia ja toukokuussa 3. hyr koko lukuvuoden koulun 
oppilashuoltosuunnitelman toteutumisen arviointia ja seuraavan lukuvuoden 
suunnitelmia.  
  Tarvittaessa hyr- tapaamisia voi olla myös lukuvuoden muuna ajankohtana.   
 Ensi lukuvuoden vuosikello laaditaan syksyn 2016 ensimmäisessä hyr-tapaamisessa.   

  

Lukuvuoden oppilashuollon toteutumisen arviointia:  
 Hyvinvointiryhmä kokoontunut kerran syksyllä  
 Luvattomia poissaoloja ei ole ollut, huoltajat ovat huolehtineet etukäteen 
poissaoloilmoitukset ja läksyt poissaoloajalta  
 Koulutapaturmat: muutamia jotka ovat johtaneet lääkärintarkastukseen  
 Kouluterveydenhuolto: tarkastukset lähestulkoon tehty koululääkäri tulee käymään 
vielä, toukokuussa, terveydenhoitaja käynyt koululla lukuvuoden aikana n. kerran kuussa, 
kouluterveyskyselyt suoritettu, mutta tulokset eivät ole vielä käytettävissä. 
Kouluterveydenhuolto on osallistunut tammikuussa koulurakennuksen terveellisyyden 
arviointiin. Laajojen terveystarkastusten (5. luokka) yhteenveto on tehty. 
Suunterveydenhuollon käynnit ovat toteutuneet yksilö käynneillä hammashoitolassa  
 Kuraattori on käynyt koululla kerran kuukaudessa ja yksilötapaamisten lisäksi pitänyt 
yhteisöllisiä oppitunteja luokille. Kuraattorin ja terveydenhoitajan palvelut ovat 
vakiintuneet ja se on koettu hyväksi.  
 Monialaisia asiantuntija ryhmiä on kutsuttu koolle tarvittaessa  
 Tarvittavaa oppimisen tukea on tarjottu ja järjestetty: kouluavustajan tuki, opettajan 
antamaa yksilöllistä ohjausta, osa-aikaista erityisopetusta, erilaisia oppimismenetelmiä 
kuten äänikirjoja, havainnollistamista ja eriyttämistä, tukiopetusta, monialaista yhteistyötä: 
huoltajat, kuraattori, perheneuvola, sosiaalitoimi, kouluterveydenhuolto  
 Koulukuljetukset: yleisellä linja-autovuorolla on ollut paljon myöhästymisiä, mutta 
siihen on puututtu ja tilanne on parantunut. Odotustunteja ei tänä lukuvuona ole juurikaan 
ollut.   

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 Koulun turvallisuuteen liittyvät suunnitelmat on kirjattu ja päivitetty. Keväällä 2017 
työstetään oppilaitoksen fyysisen, psyykkisen ja sosiaalisen terveyden sekä turvallisuuden 
arviointi.  
 Iltapäivähoito on järjestetty koululla kouluavustajan pitämänä  

  

Yhteisöllisen oppilashuollon toteutumisesta:  
 Koulun työtä tukevaa muuta toimintaa: osallistuttu runsaasti pitkin lukuvuotta 
erilaisiin tapahtumiin kuten Ijahis idja, Skabmagovat, saamelaisnuorten taidetapahtuma, 
yläkoululaisten opintoretkiä (mm. saamelaisnuorten hyvinvointiin ja metsäteollisuuteen  
liittyviä). Lisäksi on tehty uintireissuja ja vierailuja, käyty elokuvissa jne. Koululla on käynyt 
vierailijoita mm kunnan kulttuuriviikolla. Koululla on vietetty saamelaisten kansallispäivää, 
koulun yhteistä joulujuhlaa. Myös vanhempia osallistunut retkiin ja koululla järjestettäviin 
tapahtumiin, lisäksi vanhempainyhdistys on osallistunut syksyllä tehtyyn Kolttakulttuuri 
tutuksi opintoretken kustannuksiin.  
 Muita koululla toimivia yhteistyötahoja: nuorisotoimen pitämä liikuntakerho, 
seurakunnan kerho, Revontuliopiston muskari alle kouluikäisille. Lisäksi muita 
yhteistyötahoja saamelaiskäräjät, kultamuseo, Koilliskairan luontokeskus.  

 Yhteistyö koulupoliisin kanssa.  
  

Yhteistyö kodin ja koulun välillä:  
 Koko koulun vanhempainiltoja on pidetty kaksi, lisäksi luokkakohtaisia 
vanhempainiltoja ja vanhempainvartteja on pidetty.  

 Tiedottaminen koulun ja kodin välillä tapahtuu Pedanetin välityksellä, lisäksi yhteyttä 
pidetään puhelimitse, tapaamisilla  ja viestein. Myös koulun ja kylän ilmoitustaululla 
ilmoitetaan tapahtumista.  

 Wilman käyttöä tehostetaan syksyllä 2016  
  

  

  

Muistion kirjasi Milla Leinonen, kuraattori.  
  

  

 


